
2014年1月23日（木） 2014年1月24日（金）

講堂 小講堂 第1会議室 第2会議室 第4会議室 第5会議室 講堂 小講堂 第1会議室 第2会議室 第4会議室 第5会議室

ポスター貼付

12:40

シンポジウムⅤ
COPD・気管支喘
息における呼吸機
能イメージング-展

望と課題-

シンポジウムⅦ
呼吸疾患における
MRI検査の適応
－MRIで何がみえ

るか－

20:00

8:00

8:30

9:00

10:00

11:00

総会

シンポジウムⅣ
肺癌　－画像診断
の意義と限界－

シンポジウムⅥ
肺高血圧　－診断
と病態評価におけ
るイメージングの

価値－

特別講演
演者：三嶋理晃

11:10

10:10

開会の辞

閉会の辞

特別講演
演者：小須田茂

イブニングセミナー
（京王プラザホテル札幌）

ポスター貼付

14:00

12:00

15:00

12:30

15:30

14:30

会長講演
演者：西村正治

15:00

18:00

14:20

17:05

19:00

17:50

18:50

情報交換会
（京王プラザホテル札幌）

17:00

18:00

20:30
20:00

16:00

17:00

19:00

16:00

13:00

12:00

8:00

10:00

12:55

8:20

シンポジウムⅠ
呼吸器疾患におけ
るCT画像診断の
可能性-microから

macroまで-

シンポジウムⅡ
PET検査の理解を
深める－基礎から

臨床まで－

シンポジウムⅢ
気管支内視鏡診断

の最先端

9:00

13:00

11:00

14:00

11:30

12:30

世話人会

ポスター撤去

14:10

15:20

ポスターセッション
Ⅱ

11:30

ランチョンセミナーⅠランチョンセミナーⅡ

15:10

15:40

ポスターセッション
Ⅰ

ポスター撤去

15:50

17:20


